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Natur- och trafiknämnden  
   
 
Laddstolpar vid fordonsdepån i Duvnäs Utskog 
  
Nacka kommun arbetar med att ta fram lämpliga platser på kommunal mark för att bygga 
laddgator eller sätta upp laddstolpar, till gagn för medborgare som saknar egen laddplats för 
elbilar. I linje med fossilfritt 2030 ska närmare 300 allmänna laddplatser etableras i Nacka. 
 
Kommunen ska dessutom enligt åtgärdsplanen övergå till eldrivna arbetsfordon som kommer 
att behöva laddas vid fordonsdepån i Duvnäs Utskog. Natur och trafiknämnden eftersträvar att 
samutnyttja mark som används för kommunala ändamål, mellan så många aktiviteter som 
möjligt, t ex laddning av elfordon för allmänheten vid fritidanläggningar. 
 
I Sten Stures Samfällighet och Utskogens Samfällighet i Norra Skuru finns sammanlagt 254 
hushåll som inte har möjlighet att anlägga laddplatser för elbilar, eller ladda vid sina bostäder. 
Det är 2,5 km, eller 30 min promenad till de allmänna laddplatser som nu planeras vid 
Ektorpsvägen respektive Skuru Skolväg. Kö- och handläggningstid för att få erforderligt 
anläggningsbeslut från Lantmäteriet, samt installation är för närvarande 2,5 år. 
 
För att de boende i samfälligheterna ska kunna välja elfordon är det viktigt att de kan ladda 
nära bostaden. Om kommunen bygger egna laddplatser vid den närbelägna fordonsdepån vore 
det utmärkt om laddplatserna kunde samutnyttjas med allmänheten som besöker Skuruparken 
och samfällighetens medlemmar. 
 
Utmed stängslet mellan kommunens parkering och fordonsdepån är el redan framdragen till 
motorvärmare. På utsidan parkerar allmänheten och på insidan av stängslet parkeras 
tjänstefordonen. Det borde redan idag vara möjligt att etablera laddplatser både på utsidan och 
insidan av detta stängsel, både för tjänstefordon och privata fordon. 
 
Vi föreslår att natur och trafiknämnden beslutar att: 
 
*Undersöka möjligheten att bygga laddplatser för både arbetsfordon och lättare tjänstefordon 
vid fordonsdepån vid Duvnäs Utskog 
*De laddplatser som etableras för lättare fordon ska etableras så att de kan samutnyttjas med 
allmänheten. 
*Parkering över natten tillåts för bilar som använder laddplatserna. 
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